
34

Splitting 
Machine 
Laboratorní štípačka na přípravu 
zkušebních tělísek pro laboratorní zkoušky 
hotových pryžových výrobků. 
Mezinárodní standardy: ASTM D1056; ASTM D3183; EN 60811-1-1; 
IEC 60811_1_1 ; ISO 23529; 
Poznámka: splnění některých norem může vyžadovat 
volitelné příslušenství nebo nastavení. 

W
IK
I_
10
/2
2_
CZ

Toto zařízení umožňuje horizontálním řezem 
připravovat z hotových produktů vzorky s tloušťkou 
definovanou zákazníkem.  
Výrobek, který má být rozříznut, je vložen mezi 
motorem poháněné ocelové podávací válečky a 
ostří, jehož poloha může být regulována s přesností 
0,01 mm.  
Stroj byl specificky vyvinut tak, aby umožňoval 
přípravu vzorků s přesnou tloušťkou a hladkým povr-
chem z pryžových nebo termoplastických výrobků s 

tvrdostí od 30 do 75 Shore A.  
Hlavní parametry  
• Maximální pracovní šířka 300 mm;  
• Nastavitelná tloušťka řezu (od 0,5 do 8 mm);  
• Ovládací panel s digitální indikací nastavené tloušť-
ky řezu s rozlišením 0,01 mm;  
• Horní a dolní ocelové podávací válečky poháněné 
motorem s nastavitelnou rychlostí (0,9 / 1,8 / 2,8 m 
/ min);  
• Ostřicí zařízení s mikrometrickým posunem; - Inte-

grované mazání horního i dolního povrchu ostří;  
• Ruční mikrometrické polohování nože s kompenza-
cí opotřebení;  
• Optická jednotka pro kontrolu symetrie a zkosení;  
• Označení CE.  
Příslušenství  
• Odnímatelná odsávací jednotka;  
• Mazací kapalina. 

Working width: 300 mm 
Minimum cutting thickness: 0.5 
Maximum cutting thickness: 8 mm 
Sharpening system: Sharpening device with micrometric drive integrated in the 
machine 

Adjustment of cutting thickness: Digital display with 0.01 mm resolution  
Feed: Manual feed speed selection: 0.9, 1.8, 2.8 m/min 
Aspiration Unit (optional): Removable aspiration unit. Power 250 W 
Lubrication Unit: Automatic lubrication unit with lubrication tank

 

http://www.gibitre.it/page_sin.php?ProdottoN=Spacca&from=wiki_cz



